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 Clasificación  : 2ª Remences Kids                                                   
 
 Lugar de celebración : SANT ESTEVE DE'N BAS 
 Fecha                : 11/05/19 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  9.9    Kms - Promed     :  29.05  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     167 MUNTÉ,JOEL           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:20:27           
   2     175 VAN,SEFF             ALE-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:20:31        4 seg. 
   3     174 UCHER,LEO            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:20:34        7 seg. 
   4     192 NAVARRO,Marc         ALE-2  NO CLUB                    00:20:34        7 seg. 
   5     189 STRAHOKINSKY,LUCAS   ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:20:34        7 seg. 
   6     158 CAPILLA,YERAY        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:20:34        7 seg. 
   7     165 MARTÍNEZ,DIEGO       ALE-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:20:34        7 seg. 
   8     164 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:20:34        7 seg. 
   9     184 GIRONES,UNAI         ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:20:34        7 seg. 
  10     185 COLOM,OT             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:20:48       21 seg. 
  11     159 CASAJUST,BERNAT      ALE-1  NOEL-TADESAN               00:20:48       21 seg. 
  12     169 RUEDA,AITOR          ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:20:50       23 seg. 
  13     176 VARGAS,ADRIANA       FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:20:50       23 seg. 
  14     181 HIDALGO,NURIA        FAL-2  NOEL-TADESAN               00:21:21       54 seg. 
  15     194 MARTINEZ DOS,ADRIA   ALE-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  00:21:21       54 seg. 
  16     182 LÓPEZ,SIMON          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:32     1:05 min. 
  17     179 SIERRA,CARLOS        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:32     1:05 min. 
  18     156 BLANCO,MIGUEL        ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:21:32     1:05 min. 
  19     161 CODINACH,TEIA        FAL-2  JUFRE VIC-ETB              00:21:32     1:05 min. 
  20     157 BORRAS,ENRIC         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:21:32     1:05 min. 
  21     168 ORTEGA,RAQUEL        FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:21:32     1:05 min. 
  22     188 PEITAVI,JOB          ALE-2  NOEL-TADESAN               00:21:32     1:05 min. 
  23     162 ESTEBAN DEL,INGRID   FAL-1  NOEL-TADESAN               00:21:32     1:05 min. 
  24     155 BIERGE,MAR           FAL-2  NOEL-TADESAN               00:21:32     1:05 min. 
  25     187 NIETO,GUILLEM        ALE-1  NOEL-TADESAN               00:21:53     1:26 min. 
  26     186 LOPEZ,AITOR          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:22:47     2:20 min. 
  27     180 SOLER,ARAN           ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:23:08    1 Vts  
  28     190 FÀBREGUES,MAX        ALE-2  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:23:24    1 Vts  
  29     163 LLAGOSTERA,ARNAU     ALE-2  NOEL-TADESAN               00:24:10    1 Vts  
  30     195 BOHIGAS,GENÍS        ALE-2  NOEL-TADESAN               00:24:14    1 Vts  
  31     177 TORRENT DEL,NAIA     FAL-1  NOEL-TADESAN               00:24:57    1 Vts  
  32     193 GARCÉS,ADRIÀ         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:24:57    1 Vts  
  33     191 VILARRASSA,JUDITH    FAL-1  NOEL-TADESAN               00:25:08    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 33 
 
 Clasificación de : Alevi Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     167 MUNTÉ,JOEL           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:20:27           
   2     175 VAN,SEFF             ALE-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:20:31        4 seg. 
   3     174 UCHER,LEO            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:20:34        7 seg. 
   4     192 NAVARRO,Marc         ALE-2  NO CLUB                   00:20:34        7 seg. 
   5     189 STRAHOKINSKY,LUCAS   ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:20:34        7 seg. 
   6     158 CAPILLA,YERAY        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:20:34        7 seg. 
   7     165 MARTÍNEZ,DIEGO       ALE-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:20:34        7 seg. 
   8     164 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:20:34        7 seg. 
   9     184 GIRONES,UNAI         ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:20:34        7 seg. 
  10     185 COLOM,OT             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:20:48       21 seg. 
  11     159 CASAJUST,BERNAT      ALE-1  NOEL-TADESAN              00:20:48       21 seg. 
  12     169 RUEDA,AITOR          ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:20:50       23 seg. 
  13     194 MARTINEZ DOS,ADRIA   ALE-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 00:21:21       54 seg. 
  14     182 LÓPEZ,SIMON          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:21:32     1:05 min. 
  15     179 SIERRA,CARLOS        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:21:32     1:05 min. 
  16     156 BLANCO,MIGUEL        ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:21:32     1:05 min. 
  17     157 BORRAS,ENRIC         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:21:32     1:05 min. 
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  18     188 PEITAVI,JOB          ALE-2  NOEL-TADESAN              00:21:32     1:05 min. 
  19     187 NIETO,GUILLEM        ALE-1  NOEL-TADESAN              00:21:53     1:26 min. 
  20     186 LOPEZ,AITOR          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:22:47     2:20 min. 
  21     180 SOLER,ARAN           ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:23:08    1 Vts  
  22     190 FÀBREGUES,MAX        ALE-2  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:23:24    1 Vts  
  23     163 LLAGOSTERA,ARNAU     ALE-2  NOEL-TADESAN              00:24:10    1 Vts  
  24     195 BOHIGAS,GENÍS        ALE-2  NOEL-TADESAN              00:24:14    1 Vts  
  25     193 GARCÉS,ADRIÀ         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:24:57    1 Vts  
 
 Clasificación de : Alevi Femení 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     176 VARGAS,ADRIANA       FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:20:50          seg. 
   2     181 HIDALGO,NURIA        FAL-2  NOEL-TADESAN              00:21:21       31 seg. 
   3     161 CODINACH,TEIA        FAL-2  JUFRE VIC-ETB             00:21:32       42 seg. 
   4     168 ORTEGA,RAQUEL        FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:21:32       42 seg. 
   5     162 ESTEBAN DEL,INGRID   FAL-1  NOEL-TADESAN              00:21:32       42 seg. 
   6     155 BIERGE,MAR           FAL-2  NOEL-TADESAN              00:21:32       42 seg. 
   7     177 TORRENT DEL,NAIA     FAL-1  NOEL-TADESAN              00:24:57    1 Vts  
   8     191 VILARRASSA,JUDITH    FAL-1  NOEL-TADESAN              00:25:08    1 Vts  
 


